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En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 

korunmasına yaşamını adayan insanlardır     

      Mustafa Kemal Atatürk 

Başkan Mektubu  

 

Sevgili ailem 
 
13 Ocak 2011 Perşembe günü Gündoğdu Rotary Kulübümüzün 464. 
Toplantısını  7. Grup Guv. Yrd. Hakkı Berksu 'nun ziyareti ve  Guvernör Ziyareti 
öncesi hazırlık planlaması olarak  gerçekleştirdik. 
 
20 Ocak 2011 Perşembe günü Guvernörümüz Yeşim Öney kulübümüze Guvernör 
Ziyareti gerçekleştirecek. Aynı zamanda Kulübümüzün 10. yıl kuruluş 
yıldönümünü kutlayacağız.  
 
20 Ocak 2011 günü guvernör ziyaretinde görüşmek üzere 
 
Rotaryen  Sevgi Ve Saygılarımla, 
M.Ali Usmen 
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Rotary Tanıtım Ayı 

10 Ocak Özlem Erel (Nuri Eşi) D.G 

15 Ocak Arzuhan Özmızrak (Alper Eşi) D.G. 

16 Ocak Salim Arslanalp (Hande eşi) D.G. 

24 Ocak Kuruluş Yıldönümümüz 

25 Ocak Alper&Arzu Özmızrak E.Y 

25 Ocak Gülfem Perçin D.G. 

26 Ocak Murat Uğur (Aysun Eşi) D.G 

29 Ocak Süreyya Perçin (Gülfem eşi) D.G. 

30 Ocak Mert Arslanalp (Hande oğlu) D.G. 

01 Ocak Yeni Yıl 

Ocak İlkhafta Veremle Savaş Haftası 

10 Ocak Gazeteciler Günü 

Ocak 2. Hafta Enerji Tasarrufu Haftası 

25 Ocak Dünya Cüzzam Günü 



 

Guvernörümüz Yeşim Öney ve eşi Necati Öney’in  Aralık Ayı guvernör mektubu 

 
Sevgili Rotary Ailem, 

Zaman ne kadar çabuk geçiyor. Sanki asamble daha dün gibi.  Kulüp ziyaretlerimizin çoğu tamamlandı.  Kulüplerimiz birbirinden 

güzel projelere imza atıyor.  Yeni kurulan toplum birlikleri, interact kulüpleri,  eşli bağışlar,  meslek edindirme kursları,  yetiştirme 

yurdu ve ıslahevlerinde gerçekleştirilen ve buralardaki gençlere umut olan birbirinden güzel projeler gerçekleşiyor.  Bana da 

hepinizle gurur duymak kalıyor.  Biz Rotaryenler dünyada barış ve anlayışı geliştirmek için çabalıyoruz.  Ancak barış açlık, 

cehalet, yoksulluk ve eşitsizlik olduğu sürece sadece bir hayal olmaktan öteye geçemez.  Bu nedenle de bizler açlık ve 

yoksullukla mücadele etmek, cehaletle savaşmak için projeler üretiyor ve içinde yaşadığımız toplumların yaşam kalitesini 

arttırmak için çabalıyoruz. Su götürüyoruz  köylere,  okumaz yazmaz kalmasın diye kurslar açıyoruz, sağlık hizmeti götürüyoruz, 

sağlık ile ilgili cihazlar temin ediyoruz hastanelere daha iyi hizmet sunulabilsin diye.  Meslek kursları açıyoruz,  okullara 

kütüphaneler kuruyoruz,  ıslahevlerinde , cezaevlerinde ve yetiştirme yurtlarında çalışmalar yapıyoruz, farkındalık yaratıyoruz.   

Ama bazen bu çabalar içinde önemli bir noktayı da gözden kaçırıyoruz. Üyelerimize, eşlerimize, kulüplerimize, Rotaractör ve 

interactörlerimize, gençlik değişim öğrencilerimize, bursiyerlerimize, vakıf programlarından yararlanan dostlarımıza, Rotary 

Toplum Birliklerimize, destekçilerimize kısaca Rotary ailemize gerekli özeni göstermiyoruz.  Rotary ailesi dünyadaki 1.2 milyon 

Rotaryenden çok daha fazlasını kapsıyor oysa ki.  Ailemize özen göstermeliyiz,  önce kulüp içi dostluklarımızı geliştirmeliyiz,  

birimizin derdi hepimizin derdi, birimizin mutluluğu hepimizin mutluluğu olmalı.  Eşlerimizle çocuklarımızla birlikte omuz omuza 

çalışmalı, birlikte olmaktan ve birlikte üretmekten keyif almalıyız.  Bir üyemiz üst üste toplantıya gelmiyorsa aramalı,  bir sıkıntısı 

varsa paylaşmalıyız.  2000 yılına gittim bir anda bu satırları yazarken.  Babama kanser teşhisinin konduğu ve Kasım ayında da 

kaybettiğimiz yıla.  Bütün bu süreçte benim kulüp arkadaşlarım ve eşleri, bölgedeki diğer dostlarım hep yanı başımdaydı.  

Derdime ortaktı.  Hastanede, cenazede ve sonrasında hep benimleydiler ya da bir telefon uzaklığında olduklarını bana 

hissettirdiler.  Yıl 2004 evlendim.  En mutlu anımda yine yanımdaydılar.  Üzüntümde olduğu gibi mutluluğumda da benle 

birlikteydiler.  İşte bu benim için Rotary Ailesi ve en büyük kazanç dostluklar.... Ocak başlarında evlerimizi, sofralarımızı açıyoruz 

birbirimize ve hayatta hiçbir şeyle değeri ölçülmeyecek dostluklar kuruyoruz.  Ama unutmamalıyız ki, dostluk temellerini en başta 

kulüplerimize devamımız oluşturuyor. Her hafta birbirini gören, annesinin hastalığını, çocuğunun üniversite hazırlığını, işlerindeki 

temposunu, saçını kestirdiğini, iş yerindeki terfisini, birbirimizin birden başına geliveren bir acı ya da tatlı olayı ancak devamla 

biriktiririz. Bu birikimle gün gelir bakarsınız; kız kardeşinizden, erkek kardeşinizden daha çok şey paylaşmışsınız; birlikte 

yaşlanmışsınız, ya da birlikte genç kalmışsınız ! İş, ev, sosyal yaşam, aile  akıp gidiveren şu tempolu yaşamımızda, eski okul 

arkadaşlarımızdan, birlikte büyüdüğünüz en sevdiğimiz kuzenimizden kaçını her hafta görebiliyoruz düzenli olarak, biteviye ? 

Kendimizden on yaş büyük, beş yaş küçük bu insanlarla Rotary olmasaydı, devamımız, ocak başımız, gezilerimiz olmasaydı 

nerede böylesine zenginleşme fırsatını bulurduk ? Hem de bizler için özel seçilmiş; mesleğinde, özel yaşamında yüksek ahlaki 

standartları benimsemiş, iyi niyetli insanlarla…Evlerimizde hiç tanımadığımız GİM takımlarını Rotary Dostluk Değişim takımlarını 

ağırlıyoruz.  Bir anda kaynaşıyor, okyanus ötesi dostluklar kuruyoruz.  Derken gün geliyor o dostluklar bir eşli bağışa ya da 3H 

projesine vesile oluyor.  Dünyanın öteki ucundan bir dost eli uzanıyor ve bizimle birlikte bazen bir hastanede kuvöze,  bazen bir 

yoğun bakım ünitesine, bazen de engeliler için bir diş ünitesine dönüşüyor. …… 



Derken bir gün postadan bir davetiye geliyor bir dönem evinizde konuk ettiğiniz Gençlik Değişim Öğrencisinden…..Sevgili Anne ve 

Babacığım ben evleniyorum.  Brezilya’daki düğünümde sizi de yanımda görmek,  mutluluğumu paylaşmak istiyorum diyen. 

Bir başka gün elinde bir kavanozla GİM takımıyla Yeni Zelanda’ya yolladığınız bir takım üyesi çıka geliyor ve diyor ki ”biliyorsunuz 

ben Uşak’ta sağlık ocağında aile hekimi olarak görev yapıyorum.  Masamın üstüne bu kavanozu koydum,  her gelene polio’yu 

anlattım.  Hastalarım da karınca kararınca kavanoza bozuk paralarını attılar.  Ben de kendi elimle bunu size teslim etmek istedim.”   

Aradan zaman geçiyor bu kez e-postalarınızın arasında elçilik bursu ile Londra’da halk sağlığı konusunda yüksek lisans yapan 

kızımızdan bir mesaj görüyorsunuz diyor ki: “Hayatımın en önemli ideallerinden birisini gerçekleştirmeme fırsat sağlayan Rotary 

Ailesi’ne teşekkürlerimi sunuyorum. Heyecanla dolu, zaman zaman gerçek olamayacağını düşündüren ve hayal gibi gelen bir seneyi 

geride bıraktım ve güçlüyüm yanımdaki Rotary Ailesi ile...” ve hepimize Rotaryen olmaktan, bu büyük ailenin bir parçası olmaktan 

gurur duymamızı sağlıyor. 

Bir de Interact ve Rotaract Kulüplerimiz var.  Bizim yarınlarımız geleceğimiz…  Çok genç yaşta Rotary değerleri ile tanışan, sosyal 

sorumluluk bilinçleri gelişen, takımın bir parçası olmayı öğrenen,  yaşıtları eğlenirken proje üretmek için çabalayan.   Hem kişisel 

gelişimleri için çok erken yaşta çok önemli fırsatlarla karşılaşan hem de liderlik becerileri kazanan.  Onlar bizim ailemizin 

gözbebekleri.  Onlara ne kadar çok sahip çıkar,  ne kadar sevgiyle liderlik yaparsak o kadar çok kendi geleceğimize yatırım yapıyoruz 

aslında.  Dünyanın, ülkemizin, Rotary' nin yarınlarını da onlara teslim edeceğiz güvenle ve huzurla.  

Evet sevgili dostlarım; biz kocaman, sevgi dolu, birlikte imkansızı başaran muhteşem bir ailenin üyeleriyiz ve böyle bir ailenin içinde 

büyüdüğümüz,  bu değerlerle yaşamlarımıza yön verdiğimiz için şanslı, hem de çok şanslıyız.  Ailemize yeni katılacak üyelerle daha 

da güçlenerek daha nice Rotary Nesilleri yetişmesi dileği ile sevgiyle…… 

 

 

 
Yeşim Öney  

 

Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler: 

1) GERÇEĞE UYGUN MU? 

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ? 

3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞ LIYACAK MI? 

4) İLGİLİLERİN TUMU İÇİN YARARLI MI?" 

  



  
ROTARY AİLESİ 

Ne anlıyoruz Rotary Ailesi denince? 

Bu aile Rotaryenlerin dünyada anlayış, iyi niyet ve barışı gerçekleştirmek için yaptığı insani ve toplumsal gelişim çalışmalarına katılan, 
destek veren ve faydalananların oluşturduğu büyük bir ailedir. Kimdir bunlar? Başta kulüplerin üyeleri, üye eşleri veya dul eşleri, 
çocukları, torunları, yakın akraba ve dostları, yarınlara hazırlamaya çalıştığı genç nesillerin temsilcileri, yani interactörleri, 
Rotaractörleri, RYLA katılımcıları, gençlik değişim öğrencileri, bursiyerleri, TLG katılımcıları, kurduğumuz Toplum Birliklerinin üyeleri, 
destekçi ve sponsorlarımız, Rotary Vakfı hizmetlerinden faydalanan GİD, bursiyer gibi Vakıf Mezunları ve işbirliği yaptığımız diğer STK 
ve kamu kuruluş temsilcileri. Rotaryenlerin kadın eşlerinin içinde bulunduğu innerwheel dernekleri ve Rotary küresel iletişim ve hobi 
grupları…Kısacası, yüksek ahlaki değerlere sahip, mesleğinde başarılı farklı meslek grupları temsilcilerinin yani bizlerin kendinden 
önce hizmet ideali ile barış içinde daha iyi yaşanabilir bir dünya için hizmet yolunda yol arkadaşlarımız. Yarınlarını 
hazırladıklarımız.Şimdi çuvaldızı kendimize batırmanın zamanı!Evet biz bir aile miyiz? Birbirine dostlukla kenetlenen, aynı heyecanı 
duyan, aynı yaşam tarzı ve felsefesini benimseyen, birbirini seven, toplum ihtiyaçları ortaya çıktığında içlerindeki iş ve meslek 
liderlerinin sahip olduğu yeteneklerle, bu ihtiyaçları kendilerinin çözümleyebileceğini bilen, toplumlarımıza liderlik yapabilen, dünya 
barışına giden yolda amaçlarını topluma doğru anlatabilen aile bireylerini sahiplenebilen ve daha da büyütebilen bir aile miyiz? Aile 
reisimiz kim?Genç nesilleri yarınlara, eğitimleri kişisel gelişimleri, liderlik yetenekleri, toplumların gelişimi ve dünya barışı çalışmalarına 
duyarlı olarak hazırlayıp sahipleniyor muyuz? Genç meslek sahiplerinin küreselleşen dünyada mesleki gelişimlerine yardımcı olup farklı 
kültürleri tanıma fırsatı yaratıp kendi haline mi bırakıyoruz? Toplum Birlikleri kurup “ Orda bir köy var uzakta o köy bizim köyümüzdür” 
mü diyoruz?Toplumlarımızın gelişmesine katkıda bulunacak projeler yapmayıp, hayırsever bir dernek gibi mi yaklaşıyoruz?Desteklerini 
aldığımız sponsorlarımızı ihtiyacımız olduğunda mı hatırlıyoruz?Interact, Rotaract kulüpleri kurup onları kendi haline mi 
bırakıyoruz?Tanımaya bile gayret etmediğimiz gelişimleri ile hiç ilgilenmediğimiz öğrenci gençlere burslar mı veriyoruz ?Eşlerimizin iş 
ve mesleki birikimlerini kulüp hizmetlerinin içinde değerlendiriyor muyuz?“ Rotary Paylaşır” deyip yaşam ve hizmet anlayışımızı eşimiz 
ve çocuklarımızla bile paylaşamıyorsak,“Rotary ailece yaşanır” deyip, kulüp toplantılarımızı eşlerimize açıp projelere katılımını 
sağlayamıyorsak, ocak başlarını kebapçılarda yapıyorsak, toplantılarımızda yemekler yiyip sohbet ediyorsak, liderlik vasıflarımızı 
geliştirmek ya da toplumumuzun ihtiyaçlarına çözümler üretecek konuşmacılar yerine kendi aramızda fıkralar anlatıyorsak,“Dünya 
Barışı” deyip; komşumuzla, iş arkadaşımızla kavgalıysak farklı düşünceleri hoşgörü ile dinleyemiyorsak farklılıklarımızı kültürel 
zenginliğimiz olarak göremiyorsak,  ya da gençlik değişim veya GID gruplarını evimize almak istemiyorsak, her tür ayırımcılığa karşıyız 
deyip, etnik konularda şahinleşiyorsak, kulüplerimize bayan üye alınmasına karşı çıkıyorsak, Ticari ilişkilerimizin zarar görmesinden 
çekinip rozetimizi yakamıza takamıyorsak,Kendimizi ayrıcalıklı, elit insanlar olarak görüp toplumumuzla kaynaşamıyorsak yani denizde 
balık olamıyorsak,Etik değerlerden bahsedip, ahlaki veya iş ilişkilerinde çevremize kötü örnek oluşturuyorsak,Biz bir aile değiliz!!Ama 
bizler, her birimiz, kendi iş ve meslek hayatının başarılı birer lideriyiz, yüksek ahlaki değerlere sahip, toplumlarımıza örnek olan 
kendinden önce hizmet felsefesiyle yanıp tutuşan, dünyada barışı oluşturma amacıyla bir araya gelen, toplumlarımızı geliştirme 
amacıyla peş peşe projelere imza atan, yakın aile bireylerimizden daha sık bir araya gelen, birbirinin can dostu büyük bir ailenin 
bireyleriyiz.Ve bu büyük ailenin liderleri de tek tek her bir rotaryendir. Rotary Kulüp üyeleridir.  Ve biz aile yaşantımızla, iş 
ilişkilerimizle, yaşam felsefemizle toplumlarımıza iyi birer örneğiz ve tüm aile bireylerimizi sahiplenen, ilişkilerimizi yaşam boyu 
sürdüren, koca bir aileyi Toplumları Geliştirme ve Kıtaları Birleştirme yolunda bir arada tutan ve bu aileyi daha da büyüten birer 
lideriz. Kısacası biz “Rotary Ailesi” yiz. 
Saygılarımla, 
Necati Yöney    







 

BÖLGE GUVERNÖRÜ 

Rotary dünyasında Rotary Bölge Guvernörünün çok seçkin ve belirgin bir görevi vardır. Yaklaşık 45 adet Rotary Kulübünü kapsayan ve 

adına Rotary Bölgesi denilen coğrafi bölgesi içerisinde Rotary International'ın tek yetkilisi Bölge Guvernörüdür. Dünya çapında yapılan 

uluslararası asamblelerde eğitim görüp uzmanlaşan 500 kadar bölge guvernörü tüm dünyadaki sayılar 27.000'i aşkın Rotary kulübü için 

bir tür "Kalite Kontrolü" işlevi sağlarlar. Guvernörler kendi bölgeleri içerisindeki kulüplerde yüksek bir performans sağlamakla 

yükümlüdürler.Bölge guvernörü her ne kadar kendi bölgesindeki kulüpleri resmi olarak ziyaret etmekle görevli ise de kesinlikle bir 

"Müfettiş" değildirler. Tam aksine, bu ziyaretlerin amacı kulüp işlerine yardımcı ve dost bir danışman gibi çalışmak bölge içerisindeki 

kulüpler arasında Rotary amacı doğrultusunda yararlı bilgileri arttırıcı çalışmalar yapmak ve Rotary programını güçlendirici bir katalizör 

görevini yürütmektir.Bölge guvernörü, bu lider görevini gönüllü olarak yürütebilecek çok deneyimli ve ömrünün bir yılını bu görev için 

adayabilecek özverili bir Rotaryen olmalıdır. Guvernörün günce Rotary programları, amaçları, politikaları ve hedefleri hakkında çok 

birikimli bir bilgi dağarcığı bulunmalı, kendi mesleğinde, toplumda ve Rotary kulübünde yüksek konumda bir kişiliğe sahip olmalıdır. 

Guvernör, bölgesinde kurulacak yeni kulüplerin örgütlenmesini gözetmeli ve kurulu olan kulüpleri de güçlendirme yönünde gayret 

göstermelidir. Bölgesindeki Rotary Kulüplerinin duraksamamaları için özel görevler üstlenip üstün kaliteyi tutacak çalışmalar organize 

etmelidir. Rotary lnternational başkanı ve R. 1. yönetim kurulunun tüm program ve faaliyetlerinin geliştirmek ve tamamlayarak 

uygulamaktan da yine Bölge Guvernörü sorumludur. Bölge Konferanslar düzenlemek ve başka özel etkinlikler ve kutlamalar planlayıp 

yönetmek de Bölge Guvernörünün görevleri arasındadır.Rotary'nin dünya çapındaki çalışmalarında her bölge guvernörü çok önemli bir 

rol oynar. Bölge Guvernörü kendi kişiliğinde gerçekte "kendinden önce hizmet" prensibini sevgi dolu çalışmalarıyla, kendisi önce buna 

örnek olarak göstermelidir.   

1.grup 2.grup 3.grup 4.grup 5.grup 

Ruhi Uslu Mehmet Gürel Kerem Engin Gülfem Perçin 
 

Banu Şahinoğlu 

Coşkun Erenay Tankut Karabacak Necdet Gündoğdu Kıvanç Kocakıran 
 

Reyhan Özlen 

Ayda Özeren Alper Özmızrak Mert Macit Hande Arslanalp Mine Mineliler 

Begüm Şanlı Nuri Erel Selman Uysal  Ercan Çelikkaya Aysun Uğur 

Özgür Arkun Tayfur Yağcı İnci Tokatlıoğlu Oğuz Özgiller Meral Çapa 

 

Aylin Olut 
 

Eyyüp  Alpay   Nejat Tezol 

 

Günşıl Oktay 

  

Didem Dereli 
 

   Ocakbaşı gerçekleştirdi 



TELEFON 

ZİNCİRİ
RUHİ

05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN

05323221025

NECDET

05323231839

ÖZGÜR

05336602680

ALPER

05322449404

TAYFUR

05327093282

NEJAT

05322812726

AYSUN

05332329232

NURİ

05322922690

KEREM

05336957655

KIVANÇ

05336674500

MİNE

05322926933

BANU

05323631619

KEREM

05336957655

AYLİN

05322203660

AYDA

05332932826

MERAL

05324154898
İNCİ

05322445432

REYHAN

05325578473

MERT

05326155664

OĞUZ

05323520629

TANKUT

05332116546

ALİ

05327906122

HANDE

05324134556

BEGÜM

GÜLFEM

05326124888

BEGÜM

05322877212

MEHMET

05324473075

SELMAN

05327439676

EYYÜP 

5322778927 

GÜNŞIL 

05324465756 


